证券代码：002647        证券简称：民盛金科        公告编号：2017-089

民盛金科控股股份有限公司

  关于控股股东增持计划实施进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

民盛金科控股股份有限公司（以下简称“公司”或“民盛金科”）控股股东

和柚技术集团有限公司（以下简称“和柚集团”）基于对民盛金科内在价值和未

来发展前景的信心，及积极维护广大中小投资者利益的考虑，制定了增持公司股

份的计划，即自2017年5月19日起12个月内计划以自身名义通过深圳证券交易所

系统允许的方式（包括但不限于集中竞价和大宗交易）增持不低于1%且不超过2%

的公司股份。（具体内容详见公司2017-074《关于控股股东计划增持公司股份的

公告》）。

公司于2017年6月3日、2017年6月14日分别披露了《关于控股股东计划增持

计划实施进展的公告》，和柚集团于2017年5月24日至2017年6月1日通过二级市场

增持公司股份合计515,112股（因公司2017年6月13日实施2016年年度权益分配方

案，按最新股本计算应为875,690股），占公司总股份的0.23%。按照最新股本计

算，和柚集团2017年6月5日至2017年6月14日合计增持2,491,847股，占公司总股

份的0.67%。（具体内容详见公司2017-081、2017-088《关于控股股东计划增持计

划实施进展的公告》）。

公司于2017年6月15日收到控股股东和柚集团的告知函，获悉其于2017年6

月15日通过二级市场增持公司股份365,217股，占公司总股份的0.0978%。按照最

新股本计算，和柚集团2017年5月19日至2017年6月15日累计增持公司股份

3,732,754股，占公司总股份的0.99996%；截至2017年6月15日，公司控股股东和

柚集团合计持有民盛金科股份105,822,565股，占公司总股份的28.35%。

公司将严格按照中国证监会及深圳证券交易所有关法律法规要求，持续关注

公司控股股东和柚集团增持公司股份计划的相关进展情况，及时履行信息披露义

务。本公司郑重提醒广大投资者：《证券日报》、《证券时报》、《上海证券报》、

《中国证券报》和巨潮资讯网为本公司指定信息披露媒体，公司所有信息均以在

上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告

民盛金科控股股份有限公司董事会

                                 二〇一七年六月十五日